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č. 25

8. 12. – 19. 12. 2025

-50%
na vybrané vône

799

Môoyam
Hyaluronic

sada na pleť
Najnižšia cena za 

30 dní: 9,99 €

9,99 €

Môoyam
 Snail krém 50 g All in One

Najnižšia cena za  30 dní: 7,99 €

Môoyam
pleťová maska

Najnižšia cena za 30 dní: 1,49 € 099

pri kúpe
3 ks

ZA 1 KS

2499

Philips
OneBlade

Original
pánsky holiaci

strojček
Najnižšia cena za

30 dní: 34,99 €

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,79 €

339

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

299
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

na vianočné balíčky

COTY

ilustračné foto

40%
zľava

zľava 5 €* - pri kúpe výrobkov gillette
v hodnote nad 25 €

Gillette
Mach 3, náhradné hlavice

16 ks, 2,81 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 47,99 €

* 
NE
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4499

3999
zľava 5 €

Dove
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml, 16,33 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 2,99 € (-18 %)

245
409-40%

DARČEK
sviečka Warm Apple Pie 112 g pri kúpe 
ľubovoľných 2 ks Glade sviečok 112 g

DARČEK

Glade
vonná sviečka

112 g
42,77 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 4,59 €

479

klub
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Zdôraznite
svoju krásu

na vybrané
produkty značky40%

zľava

Gabriella
Salvete

Soul Matte
make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 8,69 € (0 %)

869
1449-40%

Gabriella
Salvete

Duo Blush Stick
lícenka

Najnižšia cena za
30 dní: 5,39 € (0 %)

539
899-40%

Gabriella
Salvete

Panoramico
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 6,89 € (0 %)

689
1149-40%

L‘Oréal Paris
Panorama
objemová riasenka 
Najnižšia cena za
30 dní: 17,49 €

L‘Oréal Paris
True Match Nude

tónujúce sérum 
Najnižšia cena za

30 dní: 21,49 €

L‘Oréal Paris
Matte Resistance
dlhotrvajúci matný rúž 
Najnižšia cena za
30 dní: 17,69 €

L‘Oréal Paris
True Match

make-up 
Najnižšia cena za

30 dní: 12,29 €

1229
1749

1549
2149

1299
1769

1229
1879

Maybelline
Fit Me

zmatňujúci
make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 9,69 €

Maybelline
Lash Sensational

riasenka s vejárovitým
efektom

Najnižšia cena za
30 dní: 9,29 €

Maybelline
Lifter Gloss

hydratačný lesk na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 10,79 €

Maybelline

699
969

929
1349

799
1079

Rimmel
Multi Tasker

Turbocharged 
Glow

lícenka
Najnižšia cena za

30 dní: 6,99 € (0 %)

na vybrané
produkty značky35%

min.zľava

699
1099-36%

Rimmel
Stay Matte púder

Najnižšia cena za
30 dní: 5,69 € (0 %) 569

879-35%

Rimmel
Lasting Finish

sprej fixačný
100 ml

77,90 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 7,79 € (0 %)

779
1199-35%

Sally Hansen
Miracle Gel, lak na nechty

Najnižšia cena za 30 dní: 12,49 € (-40 %)

1249

749

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

649

Inter Vion
kozmetický kufrík 413567

Najnižšia cena za 30 dní: 22,49 €

Inter Vion
kozmetický kufrík

 500875
Najnižšia cena za

30 dní: 14,99 €

11,99 €

1799



3

Objavte zľavy
na kozmetiku

na vybrané
produkty značky35%

zľava

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Healthy Mix

BB krém
Najnižšia cena za

30 dní: 9,99 € (0 %)

1549

999

-1,20 €
KLUBOVÁ CENAklub

879

Bourjois*
Twist up

The Volume
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 15,99 € (-35 %)

1039
1599-35%

Bourjois*
Butter Tint

balzam na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 15,99 € (-35 %)

1599

1039

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

939

na vybrané
produkty značky20%

min.zľava

Dermacol
Infinity

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 8,69 € (+15 %)

1249

999

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

899

Dermacol
Hyaluron Hysteria
matný tekutý rúž

Najnižšia cena za
30 dní: 5,79 € (0 %)

579
829-30%

Dermacol
Infinity

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 8,39 € (0 %)

1199

839

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

739

na vybrané
produkty značky30%

min.zľava

449

299

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

199

Miss Sporty
Studio Lash

3D Volumythic
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 3,29 € (-9 %)

319
499-36%

Miss Sporty
Satin to Last

rúž na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 4,99 € (-36 %)

Miss Sporty
Naturally Perfect

lesk na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 1,95 € (+8 %)

209
329-36%

na vianočné balíčky

ilustračné foto

35%
zľava

Old Spice
• sprchovací gél

a šampón, 675 ml
9,17 €/l

• dezodorant
stick, 85 ml

72,82 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,19 €

675 ml

619

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

569
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

339

Borotalco
• dezodorant

150 ml
22,60 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,39 €

Nivea
antiperspirant/

dezodorant
50 - 150 ml

19,93 - 59,80 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 2,39 €

299

Adidas
dezodorant

/antiperspirant
150 ml

16,60 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 €

249

Adidas
sprchovací gél

400 ml
8,48 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

3,39 €

400 ml
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-50% zľava
na vybrané vône

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

17,27 - 51,80 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,59 €

259

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

209

1049
2099-50%

Gabriela Sabatini
Miss Gabriela, toaletná voda

20 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 10,49 €

1319
2649-50%

Bruno Banani
Woman, toaletná voda, 30 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 18,49 €

Prêt à Porter
parfumovaný

dezodorant 
75 ml

82,53 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 6,19 € (0 %)

619
1249-50%

Jovan
Musk

dámsky kolínsky 
sprej, 59 ml

138,81 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 8,19 €

819
1649-50%

Chanson D'eau
toaletná voda

100 ml
91,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 9,19 € (0 %)

919
1849-50%

Jennifer Lopez
parfumovaná voda, 30 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 34,99 € (-50 %) 1749
3499-50%

s.Oliver
For Her

dámska toaletná voda, 30 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 25,79 € (-50 %) 1289

2579-50%

Garnier
Vitamin C

• pleťové sérum
30 ml

• denný pleťový
UV fluid

SPF 50+, 40 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 11,99 €

999

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

899
Garnier

Pure Activa, hydrokoloidné
náplasti, 8 ks, 0,54 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 €

Garnier
Pure Activa
hydratačný
čistiaci gél

250 ml
23,16 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,99 €

5,79 €

429

Adidas
voda po holení

100 ml, 61,40 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,14 € (0 %) 614
1229-50%

Adidas
parfumovaný

dezodorant
75 ml

71,87 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,39 € (0 %)

539
1079-50%

899
1799-50%

Adidas
dámska toaletná

voda, 50 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 8,99 € (0 %)
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Starostlivosť
o pleť a telo

Nivea
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml

16,48 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,99 € (-5 %)

659
1179-44%

2489
2899

Nivea
Cellular 

Epigenetic
pleťové sérum

30 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 17,39 €

40 % ZĽAVA
na vybrané produkty značky

min.

Dove
sprchovací gél

• dámsky, 450 ml
7,09 €/l

• pánsky, 400 ml
7,98 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 3,89 € (-17 %)

450 ml

Dove
• Body Love, telové mlieko

200 ml, 29,95 €/l
Najnižšia cena za  30 dní: 6,39 € (-6 %)

Dove
• Intense Care
telové mlieko

400 ml, 13,13 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 6,69 € (-21 %)

5,25 €

599
999-40%

319
539-40%

400 ml

Chilly
antibakteriálny gél

pre intímnu hygienu, 200 ml
19,95 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 3,89 € 399

Mixa
dvojfázový

odličovač očí
125 ml

38,32 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,79 €

479

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

399
pri kúpe 2 ks

-1,60 €

Ellie
Hyaluron Boost

denný krém, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

Ellie
krém  proti

vráskam, 50 ml
Najnižšia cena za 

30 dní: 3,99 €

2,99 €

299

599
Beliema

gél na intímnu hygienu, 200 ml
29,95 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 8,39 €

Indulona
Original, krém na ruky

75 ml, 23,87 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 1,79 €

Indulona
obnovujúci

krém na ruky
50 ml

Najnižšia cena za 
30 dní: 1,99 €

1,99 €

179

Lilien
šumivá guľa s prekvapením

140 g, 20,64 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,59 € 289

Dettol
náplň do bezdotykového

dávkovača mydla, 250 ml
19,16 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 4,79 €

479

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

429 299

Tesori
• sprchovací gél

250 ml
11,96 €/l

• sprchovací olej
250 ml

11,96 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €
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Starostlivosť
o vlasy

Fa
sprchovací
gél, 250 ml

viac druhov
8,36 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,09 €

209

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

169

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

7,73 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,09 €

400 ml

309

-0,70 €
KLUBOVÁ CENAklub

239

Taft
• lak na vlasy

250 ml
18,36 €/l

• gél, 150 ml
30,60 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,59 €

459

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

429

599

Got2b
• lak na vlasy

300 ml
19,97 €/l

• gél na vlasy
150 ml

39,93 €/l
• suchý šampón

150 ml
39,93 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 7,69 €

799Creme Supreme
farbiaci krém na vlasy
Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 €

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,79 €

379

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

329
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Garnier
Olia, farba na vlasy

rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 5,29 €

529

-0,60 €
KLUBOVÁ CENAklub

469

489Syoss
farba na vlasy, vybrané odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 4,89 €

Syoss
šampón

440 ml
11,80 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,49 €

519

-1,20 €
KLUBOVÁ CENAklub

399

Syoss
Oleo Intense, farba

na vlasy rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 6,49 €

Syoss
Root Retouch

 tónovacia
farba na odrasty

v spreji
120 ml

54,08 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 €

649

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

599

Palette
• DELUXE, farba na vlasy

vybrané odtiene
• Root Retouch, púder

na zakrytie odrastov
Najnižšia cena za  30 dní: 4,39 €

439

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

389
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
23,96 €/l

• lak na vlasy
300 ml

19,97 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

599

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

499
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Starostlivosť
o vlasy

Gliss
• 7sec., regeneračná

kúra na vlasy
200 ml

29,95 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

Gliss
• olejový ochranný

sprej na vlasy, 150 ml
43,27 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 6,49 €

6,49 €

599

Gliss
• šampón

250 ml
13,96 €/l
• balzam

200 ml
17,45 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 3,49 €

349

649 649

L’Oréal Paris
Magic Retouch 

vlasový korektor 
šedín a odrastov

75 ml, 86,53 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 €

Excellence Creme
farba na vlasy
vybrané odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 6,49 €

Gliss
šampón, 400 ml

11,48 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 4,59 €

459

-0,60 €
KLUBOVÁ CENAklub

399

400 ml

Schauma
• šampón

400 ml
7,73 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,09 €

400 ml

309

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

259

Pantene
• šampón, 400 ml

11,23 €/l
• balzam, 220 ml

20,41 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 4,49 €

400 ml

449

Libresse
dámske hygienické vložky

16 - 20 ks, 0,14 - 0,18 €/ks
Najnižšia cena za  30 dní: 3,59 € 289299

Naturella
Ultra, dámske hygienické vložky

14 - 20 ks, 0,15 - 0,21 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

Always
hygienické vložky

20 - 40 ks, 0,17 - 0,35 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 6,99 €

699

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

599

Head &
Shoulders

šampón na vlasy
800 ml

13,74 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 10,99 €

800 ml

1099

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

999

Urban
suchý šampón

200 ml
22,45 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,49 €

449

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

399
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Objavte stovky
zľavnených produktov

339Bellinda
Cotton Maxx, dámske ponožky

Najnižšia cena za 30 dní: 4,49 €449Bellinda
Bambus Casual, ponožky

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

Tento
Economy, toaletný papier
2-vrstvový, 60 m, 0,01 €/m

Najnižšia cena za  30 dní: 1,15 €

Tento
kuchynské utierky

 2-vrstvové, 60 m
0,04 €/m

Najnižšia cena za 
30 dní: 3,49 €

2,69 €

085
Q-Soft

toaletný papier 3-vrstvový
8 x 18,4 m, 0,02 €/m

Najnižšia cena za 30 dní: 2,79 €

Q-Soft
vlhčený toaletný

papier, 60 ks
0,02 €/ks

Najnižšia cena za 
30 dní: 1,49 €

1,49 €

279
Tip Line

hygienické vreckovky
2-vrstvové, 200 ks, 0,01 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 1,79 €

Tip Line
Jumbo, kuchynské
utierky 2-vrstvové

67 m, 0,04 €/m
Najnižšia cena za 

30 dní: 2,99 €

2,99 €

179

Signal
Family Herbal Fresh

zubná pasta, 75 ml, 22,53 €/l
Najnižšia cena za  30 dní: 1,65 €

Signal
Family Daily White

zubná pasta, 125 ml
18,32 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 2,25 €

2,29 €

169

Listerine
ústna voda

vybrané druhy
500 ml
8,38 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,19 €

500 ml

419

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

369
Blend a dent

fixačný krém, 47 g
vybrané druhy

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

499

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

399
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

Oral-B
iO series 3
elektrická

zubná kefka
Najnižšia cena za

30 dní: 79,99 €

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - náhradné hlavice 4 ks
k iO series 3

++

8599 399

Biela perla
Whitening

zubná pasta
75 ml

53,20 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,79 €

Biela perla
bieliace pero

na zuby
Najnižšia cena za

30 dní: 8,99 €

5,99 €

Tip Line
vatové tyčinky, 200 ks

0,005 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 €

Ellie
kozmetické tampóny

MAXI, 40 ks, 0,02 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 1,19 €

0,99 €

099

649

Curaprox
medzizubné

kefky, 5 ks
1,30 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 8,29 €

Curaprox
medzizubné

kefky, 8 ks
0,94 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 8,99 €

7,49 €
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Tento propagačný leták obsahuje 9,50 %-ný
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

1099
Warm

deka s vianočným motívom
150 cm x 200 cm

Najnižšia cena za 30 dní: 13,99 €

Háppy
detské plienky

38 - 44 ks
0,23 - 0,26 €/ks

Najnižšia cena za 
30 dní: 9,99 €

999
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - nákupná taška - nákupná taška

++

Pampers
• Premium, 68 ks, 0,26 €/ks

• Premium Pants, 52 ks, 0,35 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 17,99 €

1799

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1699439

HiPP
detské pleťové
mlieko, 350 ml

15,69 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,69 €

5,49 €

HiPP
detský šampón

200 ml
21,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,59 €

229
Lasta

tyčinky s bielou čokoládou
200 g, 11,45 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

Nature Line
sušienka s náplňou, 25 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,59 € 045

239
Hami

detské sušienky, 180 g
13,28 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 € 359
Hami

ovocný príkrm, 400 g
8,98 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

SUPER CENA

Happy Mimi
dojčenská mliečna výživa

400 g, 14,98 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 € 599

Happy Mimi
vlhčené utierky, 4 x 72 ks

0,02 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 4,49 €

Happy Mimi
Jumbo, detské

plienky, 84 ks
0,15 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 12,45 €

12,45 €

449 079
Happy Mimi

BIO, ovocný príkrm, 90 g
8,78 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 €

VIX
kokosová tyčinka, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 € 039

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

SUPER CENA
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Pre Vaše
zdravie

949
Walmark

Omega-3, rybí olej, 90 tabliet
0,11 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 11,69 € 529
Walmark

Magnézium + B6, 60 tabliet
0,09 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 5,29 €

269

Allnature
bezlepková
ryžová kaša

500 g
5,38 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

459
Health Link

BIO kokosový olej extra
panenský, 200 ml, 22,95 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 6,59 €

379
Cemio

Vápnik, Horčík, Zinok, 40 tabliet
0,09 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 3,79 €

589Ezo
Levanduľa, prírodný termofor

Najnižšia cena za 30 dní: 6,59 €

Durex
pánska ochrana

12 ks
0,75 €/ks

Najnižšia cena za 
30 dní: 8,99 €

899

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

849
Medifresh

vlhčené utierky, 60 ks
0,06 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 4,29 € 379

Marťankovia
vitamíny, 50 ks

0,16 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 7,99 €

799

099
Zdravo

šťava 100 %, 200 ml
4,95 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 €

SUPER CENA

299
VIX

Ostropestrec Detox, 30 tabliet
0,10 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

VIX
Zinok, 90 tabliet

0,06 €/ks
Najnižšia cena za 

30 dní: 6,49 €

4,99 €

SUPER CENA

499
Vix

Kolagén, 60 tabliet
0,08 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

SUPER CENA
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Prémiové krmivo pre psov
a mačky za výborné ceny

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné ceny

Friskies
kapsička pre psov, 4 x 85 g

5,26 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,39 € 179

199
Pedigree

maškrta pre psov, 130 g
15,31 €/kg

Najnižšia cena za  30 dní: 3,19 €

Felix
Fantastic

kapsička pre mačky, 4 x 85 g
6,15 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 3,69 €

209

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

179

Felix
doplnkové krmivo
pre dospelé mačky

60 g
21,50 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 2,19 €

129

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

099

Sheba
kapsička pre mačky, 4 x 85 g

8,21 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,79 €

279

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

249

085
Baliaci papier

baliaci papier, 70 x 100 cm, 2 ks
0,43 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

Papierová taška
• 17,5 x 22,5 cm

Najnižšia cena za
30 dní: 1,19 €

0,99 €
• 26 x 33 cm
Najnižšia cena za

30 dní: 1,69 €

1,19 €

Q-Home
mop s rozprašovačom

Najnižšia cena za 
30 dní: 19,90 €

14,99 €

Q-Home
švédska utierka, 3 ks

0,66 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 € 199

Swiffer
Kit mop + náhradné

prachovky na podlahu
8 + 3 ks

Najnižšia cena za 
30 dní: 22,69 €

1439

Air Wick
vonná sviečka, 105 g

25,62 €/kg
Najnižšia cena za  30 dní: 3,59 €

Air Wick
vonná sviečka

220 g
24,50 €/kg

Najnižšia cena za 
30 dní: 8,99 €

5,39 €5,39 €

269
Kahanec

• WP 1, 100 g, 4,90 €/kg
• OL 1, 110 g, 4,45 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,49 €

Kahanec
• OL240, 200 g

• WP2, 200 g
4,45 €/kg

Najnižšia cena za 
30 dní: 0,89 €

0,89 €

049

Air Wick
Active Fresh

difuzér + náplň
228 ml

39,43 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 9,99 €

8,99 €

Air Wick
Essential Oils, elektrický

osviežovač vzduchu, 19 ml
Najnižšia cena za  30 dní: 5,59 € 469
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Pracie prášky
a čističe

Bref
WC blok Power Aktiv, 3 ks

1,20 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,59 €

359

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

299
pri kúpe 2 ks

-1,20 €

Bref
Power Aktiv

WC čistič
gél, 700 ml

2,84 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 1,99 €

199

Clin
čistiaci

prostriedok
na okná

• sprej, 500 ml
4,98 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 2,49 €

2,49 €
• náplň, 500 ml

3,98 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 1,99 €

199
* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK* - rukavice

259

Pulirapid
prostriedok na

vodný kameň
• 750 ml, 4,12 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,09 €

3,09 €
• 500 ml, 5,18 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,59 €

pri kúpe 2 ks - DARČEK

Savo
čistiaci

prostriedok
bez chlóru

 700 ml
4,84 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,39 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

339

-0,60 €
KLUBOVÁ CENAklub

279

Jar
prostriedok na

umývanie riadu
• 900 ml

3,88 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 3,49 €

349

Cillit Bang
čistiaci

prostriedok
750 ml
3,99 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 4,69 €

299

Ambi pur
osviežovač vzduchu, 7,5 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 8,29 €

379

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

299
pri kúpe 2 ks

-1,60 €

Glade
náplň do elektrického

osviežovača vzduchu, 20 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

Glade
náplň do automatického 

osviežovača vzduchu
 269 ml

18,55 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 4,99 €

4,99 €

399

Domestos*
čistiaci prostriedok

vybrané druhy
750 ml
2,79 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 2,09 €

* Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

209

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

159
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Duck
WC gél
750 ml
2,25 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,99 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

169

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Pronto
čistiaci

prostriedok
na drevo

500 ml
7,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,49 €

399

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS
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Zbierajte body
a nakupujte so zľavou 10%

Q-Power
WC bodový blok, 6 dávok

0,30 €/dávka
Najnižšia cena za  30 dní: 1,79 €

Q-Power
WC blok, 3 ks

0,90 €/ks
Najnižšia cena za 

30 dní: 2,69 €

2,69 €

179
Bref

• Power Aktiv, WC blok
2 ks, 1,28 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 2,59 €

255

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

199
pri kúpe 2 ks

-1,12 €

Somat
Excellence 3 v 1
88 ks, 0,19 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 16,49 €

88 ks 1649

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1549

Somat
čistič do umývačky

riadu, 2 x 250 ml
10,98 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 5,49 €

5,49 €

Somat
soľ do umývačky riadu

1,5 kg, 1,59 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,39 € 239

Finish
• Ultimate Plus All in 1, 72 ks

0,26 €/ks
Najnižšia cena za  30 dní: 19,49 €

Finish
• Quantum, 120 ks

0,18 €/ks
Najnižšia cena za 

30 dní: 21,99 €

21,99 €

120 ks

1899
Finish

čistič, 2 x 250 ml
11,58 €/l

Najnižšia cena za  30 dní: 5,79 €

Finish
leštidlo do umývačky
riadu, 800 ml, 7,11 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 5,69 €

5,69 €

579

Jar
tablety do umývačky riadu

5 x 28 ks, 0,21 €/ks
Najnižšia cena za  30 dní: 29,99 €

140 ks

2999

-3,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

2699

Silan
• parfum na pranie

540 ml, 7,39 €/l
• avivážny

prostriedok
62  - 76 pracích

dávok
0,05 - 0,06 €/
pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

399

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

349
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Lenor
avivážny prostriedok
2 x 59 pracích dávok

0,05 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 6,29 €

Lenor
vonné perličky

495 g
20,18 €/kg

Najnižšia cena za 
30 dní: 9,99 €

9,99 €

629

Pri kúpe dvoch akciových aviváži
 značky                       (51 a 68 PD)

získate vodu do žehličky ako

DARČEK!

vodu do žehličky akozískate 

Akcia platí do minutia zásob. 
Produkty je možné kombinovať ľubovoľne.
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

 značky                       

• avivážny
prostriedok

38 pracích dávok
0,09 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 
30 dní: 3,49 €

 Tesori
• vôňa do prádla

35 pracích dávok
0,29 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 
30 dní: 9,99 €

9,99 €

349

K2r
Colour Catcher, obrúsky na 

ochranu prádla, 22 ks, 0,14 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 € 299
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Nakupujte online
rýchlo a pohodlne

Ariel
kapsuly na pranie, 60 pracích 

dávok, 0,30 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 18,99 €

Ariel
prací prostriedok
80 pracích dávok

0,22 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 

30 dní: 19,99 €

17,99 €

80

1799

26

30 Ariel
prací prostriedok

26 - 30 pracích dávok
0,37 - 0,42 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 12,99 € 1099

Persil
prací prostriedok

68 - 100 pracích dávok
0,17 - 0,25 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 16,99 €

100

68

1699

Rex
prací prostriedok

60 - 66 pracích dávok
0,19 - 0,20 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 12,29 €

66

60

1229

-2,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

999

Q-Power
tekutý prací prostriedok

72 pracích dávok
0,08 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 €

5,99 €

72

399
Q-Power

obrúsky proti zafarbeniu, 40 ks
0,10 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

Coccolino
prací prostriedok
68 pracích dávok

0,17 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 11,69 €

68

1169

-1,20 €
KLUBOVÁ CENAklub

1049

1499

Lovela
tekutý prací
prostriedok

50 pracích dávok
0,30 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 16,99 €

50

Woolite
tekutý prací prostriedok

60 pracích dávok
0,16 €/pracia dávka

Najnižšia cena za  30 dní: 9,49 €

60

949

Perwoll
tekutý prací
prostriedok

60 pracích dávok
0,23 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 13,89 €

60

1389

-1,90 €
KLUBOVÁ CENAklub

1199
Persil

prací prostriedok
44 - 66 pracích dávok

0,23 - 0,34 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 14,99 €

66

44

1499

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1399

Persil
prací prostriedok

30 - 33 pracích dávok
0,30 - 0,33 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 8,99 €

33

30

999

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,19 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 19,49 €

100

1949

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1749
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Objavte e-shop
www.tetadrogerie.sk

* Darček si vypýtajte pri pokladnici.* Darček si vypýtajte 

Kúpte 2x 
A získate Axe BOXERKY

ako DArček*

Ilustračné foto

ZĽAVY OD

-20 %

*Zľava sa nevzťahuje na vianočné balenia NIVEA, 
výrobky NIVEA Cellular Epigenetics a výrobky NIVEA SUN. Akcia platí od 8. 12. do 19. 12. 2025 alebo do rozdania zásob darčekov.

  VÝROBOK AKO 

DARČEK

NAKÚPTE VÝROBKY NIVEA, 
NIVEA MEN ALEBO LABELLO 
V MIN. HODNOTE 7,99 €

ZOTRITE SI POLÍČKO S VÝHROU 
A ZÍSKAJTE ATRAKTÍVNY DARČEK!

NA VYBRANÉ VÝROBKY 
NIVEA*

2

1

* Darček si vypýtajte pri pokladnici.pri pokladnici.* Darček si vypýtajte 

Kúpte akékoľvek 
2 výrobky Tresemmé

a získate Tresemmé 
Heat Defence sprej 60 ml

ako DARČEK

* Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Nakúpte 2 produkty od L’Oréal Paris 
a získate termo obal ako darček!*

DARČEK

*Nevzťahuje sa na produkty L’Oréal Paris vo výpredaji.
 Darček si vypýtajte pri pokladnici.

499

Elseve
šampón

400 ml
12,48 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,99 €

629

Elseve
vlasové sérum

150 ml
41,93 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,29 €

1249

L’Oréal Paris
Age Specialist 
denný a nočný

krém, 2 x 50 ml
124,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 12,49 €

dvojbalenie

1229

L‘Oréal Paris
Panorama

riasenka 
Najnižšia cena za

30 dní: 17,49 €

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to
 

Kúpte 2x Rexona 
Advanced Protection

A ZÍSKATE DOVE 
SPRCHOVACÍ 

GÉL 225 ml
ako DARČEK*.

* Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Pri nákupe min. 2 ks 
produktov MAX FACTOR
získate Sally Hansen 
Sexy Curls – klieštiky 
na natočenie rias ako 
DARČEK.DARČEK

Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Akcia platí od 8.12. do 25.12.2025
alebo do vypredania zásob darčeka. 
Akcia sa nevzťahuje na tovar vo výpredaji.
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 Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. Akcia neplatí na výrobky vo Výpredaji.
Pri uplatnení kupónov dochádza k postupnému poskytnutiu zliav vždy z čiastky po uplatnení zľavy predchádzajúcej. Vernostný kupón sa nedá použiť na kúpu

Teta darčekových kariet a výmenu bombičiek Sodastream. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. 

www.facebook.com
/tetadrogerieslovensko

e-shop / adresy predajní
www.tetadrogerie.sk

037 3 211 211
tetadrogerie@tetadrogerie.sk

www.instagram.com
/tetask

www.tiktok.com
/@tetadrogeria

Akcia prebieha od 8. 12. do 25. 12. 2025 
alebo do vyčerpania darčekov.
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Získajte darček 
od Davida Beckhama!
Pri nákupe produktov 
nad 29,99 € získate kožený 
náramok David Beckham.

Akcia prebieha 
od 8. 12. do 25. 12. 2025 
alebo do vyčerpania darčekov.
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

DARČEK K NÁKUPU
Kúpte akýkoľvek produkt 
z rady Mexx Inspired
a získajte uterák 
ako DARČEK!

DARČEK
PRI NÁKUPE 2 VÝROBKOV
VIANOČNÝ HRNČEK

Akcia platí od 08. 12. 2025 do 19. 12. 2025
alebo do vyčerpania darčekov.

Darčeky k výrobkom  si vypýtajte pri pokladnici.

Zubné pasty Sensodyne Extra Whitening, Fluorid, Pronamel Junior a ústne vody parodontax sú kozmetické prípravky. Zubné pasty parodontax Aktivní obnova dásní Fresh Mint, parodontax Whitening
sú zdravotnícke pomůcky. Corega Whitening Tabs čistiace tablety a Corega Extra silný fi xačný krém sú zdravotnícke pomůcky. PM-SK-PLD-25-00013

Sensodyne
zubná pasta, 2 x 75 ml

39,93 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

Sensodyne
Clinical Repair

zubná pasta
75 ml, 79,87 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

5,99 €

dvojbalenie

599 Sensodyne
Kids, detská zubná pasta, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 3,29 €

Sensodyne
Junior

detská zubná pasta
50 ml

Najnižšia cena za 
30 dní: 3,29 €

3,49 €

349

parodontax
Extra Soft

zubná kefka
3 ks

2,50 €/ks
Najnižšia cena za 

30 dní: 11,49 €

7,49 €
parodontax

Extra Fresh
ústna voda

500 ml
11,98 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 7,69 €

599
Corega

Extra silný
fixačný krém, 70 g, 95,57 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 6,69 €

Corega
čistiace tablety

na zubné nahrady
30 ks

0,15 €/ks
Najnižšia cena za 

30 dní: 4,39 €

4,39 €

669
parodontax

zubná pasta, 2 x 75 ml
39,93 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 7,49 €

parodontax
Active Gum Whitening

zubná pasta, 75 ml
73,20 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 6,99 €

5,49 €

599

dvojbalenie


